Deltagarlista

Pojkar 12

Pojkar 12
2023-09-09 09:00 (27 anmalda)

178
156
083
191
089
203
259
158
276
017
007
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024
023
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004
129
157
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288
248
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216
194
179
116
185

Kernell Dante, Sparvagens BTK

Sand Silfverhjelm Svante, Sparvagens BTK

Askensen Albert, IFK Taby BTK

Olofsson Munoz Felix, Sparvagens BTK

Oberg Leo, IFK Visby

Roseborg Mio, Sparvagens BTK
Andersson Max, Umed BTK
Astervall Olle, Sparvagens BTK
Bentefour Edward, Angby SK

Ellis Thomas, England

Hafzelius Rasmus, Boo KFUM IA
Hard Pellvik Elliot, Angby SK
Janelov llias, Gefle PK

Janelov Isaac, Gefle PK

Josjo Sixten, Angby SK
Kdnigsmann Robin, Boo KFUM IA
Lallin Sam, Norrtulls SK

Lundblad Noah, Sparvagens BTK
Lundin Edwin, IFK Taby BTK

Meijer Thulén Folke, Angby SK
Olsson Stridh Jack, Tullinge TP BTK
Onryd Enzo, Tullinge TP BTK

Rohr Malte, Sparvagens BTK
Stahle Olin Oscar, Sparvagens BTK
Stark Elmer, Sparvagens BTK
Thorén Bob, Norrtulls SK

Vinntreus Maximilian, Sparvagens BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Sockhol msspelen 2023

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



